3
2

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 11 октября 2016 г.                                                                                                 № 8
	О формировании и утверждении персонального состава постоянных депутатских комиссий Монастырщинского районного Совета депутатов

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» (в редакции решений Монастырщинского районного Совета депутатов от 24 мая 2006 года № 21, от 30 марта 2007 г. №32, от 30 января 2008 г. №2, от 05 декабря 2008 года №85, от 23 июня 2010 г. №22, от 14 ноября 2012 г. №96, от 27 мая 2014 г. №36, от 29 декабря 2014 г. №83, от 17 июня 2015 г. №40, от 03.06.2016 г. №25), Регламентом  Монастырщинского районного Совета депутатов от 15.09.2016 г. №46
Монастырщинский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить персональный состав постоянных депутатских комиссий Монастырщинского районного Совета депутатов шестого созыва в следующем  составе:

1). Постоянная депутатская комиссия по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству:
1. Азаренкова С. Н.
2. Головатый Б. Е.
3.Логвинова Е. В.
4. Миренков К. А.
5. Солдатенков Н. И.
6. Элисов М.З.
7. Якушенков Д. Н.

2). Постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности:
1. Азаренкова С. Н.

2. Гаврилова Н.А.
 3. Головатый Б. Е.

 4. Логвинова Е. В.

 5. Миренков К. А.

 6. Столбиков М.В.

 7. Элисов М.З.

 8. Якушенков Д. Н.

3). Постоянная депутатская комиссия по аграрным вопросам, природным ресурсам и природопользованию:
1. Гаврилова Н.А.
2. Горбатенков Д.А.
3. Мамайко Н.С.
4. Попков М.В.
5. Столбиков М.В
2. Избрать председателями постоянных депутатских комиссий:
- Постоянная депутатская комиссия по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству - Головатого Бориса Евгеньевича;

- Постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности - Гаврилову Надежду Александровну;

- Постоянная депутатская комиссия по аграрным вопросам, природным ресурсам и природопользованию Столбикова Михаила Васильевича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской области                                        А.В. Голуб